
平成28年10月21日 

 

連合自治会・町内会長 様 

 

                                                       港 北 消 防 署 長                                

 

 

優良家庭防災員の推薦について（依頼） 

 

 紅葉の候 ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

  平素から、消防行政に御理解と御協力をいただき、深く感謝申し上げます。 

  さて、平成29年港北区消防出初式におきまして、日頃から積極的に防災活動を実践し

ている家庭防災員の方に、感謝状を贈呈したいと存じます。 

  つきましては、御多忙の折誠に恐縮ですが、次により被表彰者の推薦をお願いいたし

ます。 

 

１ 推薦者数 

    連合自治会・町内会 各１名 

 

２ 推薦期日 

    別紙推薦用紙に御記入のうえ平成28年11月４日（金）までに、同封の返信用封筒

にて御返送ください。 

 

３ 表彰日時等 

表彰は、平成29年港北区消防出初式において行います。日時等は、下記のとおり

です。 

(1) 日時 平成29年１月７日（土） 10時00分から12時00分まで 

(2) 場所 日産スタジアム駐車場（小机町3,300番地） 

 

４ その他  

    平成24年から平成28年までの優良家庭防災員被表彰者名簿を参考まで同封しま

すので、家庭防災員地区連絡員とご相談の上、御推薦願います。 

  なお、名簿は個人情報に該当しますので、お取扱いには十分ご配慮くださいます

ようお願いいたします。 

  また、御不明な点等ございましたら、下記担当者までお問合せください。 

 

 

 

 

港北消防署予防係 毛塚、石田 

電 話  045-546-0119 

 

 

 



平成 29 年港北区消防出初式 優良家庭防災員推薦書 

【○○地区連合町内会】 

 

次の家庭防災員を推薦します。 

 

 

 

           ふりがな                  

           氏 名                  

           自治会・町内会               

           電 話 番 号                

 

 

 

 

  平成  年  月  日 

              連合自治会・町内会長名                 

              電 話 番 号                 

 

 


